quarta-feira, 27 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00032 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO
Pregão Presencial Nº. 002/2013

OBJETO: Fornecimento de material médico-hospitalar. O Sr. Pregoeiro e
Equipe de Apoio do Município de Mulungu do Morro, designada por força
do Decreto Nº 0019/2013, publicada no DOM, de ordem do Sr. Prefeito
Municipal, torna público aos interessados e em especial às empresas
participantes, que foi julgado pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio, Assessoria
Jurídica e posteriormente examinado e decidido pelo Prefeito Municipal, a
intenção de recurso, com fundamentação, da empresa MED SERVICE
HOSPITALAR LTDA, referente ao certame licitatório em epígrafe. Acolhendo
a decisão do Pregoeiro, o Sr. Prefeito julgou IMPROCEDENTE a intenção de
recurso interposta, conforme decisão exposta nos autos. Informamos que
eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto ao Pregoeiro e Equipe de Apoio
do Município de Mulungu do Morro, no endereço sito a Rua Eronides Souza
Santos, 47, Centro, Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme Andrade de Souza
– Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4482D1476E410A3D6F658A5327833EF6